PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

    26.07.2023 г.                      г. Минеральные Воды                                   №    74
О внесении  изменений в Перечень главных администраторов доходов            бюджета Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Минераловодского               муниципального округа Ставропольского края от 02.11.2023 № 2424
В соответствии с пунктом 3 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 12.07.2023 № 1552
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 02.11.2023 № 2424.
2. Отделу планирования доходов бюджета довести настоящий приказ до сведения главного администратора доходов местного бюджета.
3. Главному администратору доходов бюджета Минераловодского        городского округа Ставропольского края (управлению сельского хозяйства администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края) предусмотреть прилагаемые изменения в правовом акте об осуществлении бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета в 2024 году в соответствии с настоящим приказом.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
И. о. начальника финансового

управления администрации

Минераловодского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Ю. Ю. Солдаткина

	УТВЕРЖДЕНЫ
приказом финансового управления администрации Минераловодского  муниципального округа Ставропольского края

от                    2023 г.  №

ИЗМЕНЕНИЯ
1. Раздел «732 Управление сельского хозяйства администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» заменить разделом следующей редакции:
 «731 Управление сельского хозяйства администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
	731 1 11 05034 14 1003 120
  731 1 13 02064 14 1003 130
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части доходов органов администрации
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных округов, в части доходов органов администрации

	   731
	 1 13 02994 14 1003 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов, в части доходов органов администрации

	   731
	1 16 07010 14 0000 140

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением муниципального округа

	   731
	1 16 07090 14 0000 140

	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) муниципального округа

	   731
	1 16 10031 14 0000 140

	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета муниципального округа

	   731
	1 16 10032 14 0000 140

	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу муниципального округа (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

	   731
	1 17 01040 14 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов

	   731
	1 17 05040 14 0000 180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных округов

	   731
	2 02 30024 14 0032 150

	Субвенции бюджетам муниципальных округов на выполнение передаваемых полномочий  субъектов Российской Федерации на организацию  и проведение мероприятий по борьбе с иксодовыми клещами-переносчиками Крымской геморрагической лихорадки в природных биотопах (на пастбищах)

	   731
	2 02 30024 14 0036 150

	Субвенции бюджетам муниципальных округов на выполнение передаваемых полномочий  субъектов Российской Федерации на администрирование переданных отдельных государственных полномочий в области сельского хозяйства

	   731
	2 18 04030 14 0000 150

	Доходы бюджетов муниципальных округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	   731
	2 19 60010 14 0000 150

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных округов».